
UCHWAŁA NR 330/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 
pn. "Przebudowa dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4630P w miejscowościach: 
Żydów, Borek, Chełmce i Porwity, drogi powiatowej nr 4627P w miejscowości Wolica, 
tworzących ciąg komunikacyjny" w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019" 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn: 

"Przebudowa dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4630P w miejscowościach: Żydów, 

Borek, Chełmce i Porwity, drogi powiatowej 4627P w miejscowości Wolica tworzących ciąg 

komunikacyjny" w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016 - 2019". 

 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2018 rok w wysokości 759.862,00 zł słownie: siedemset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote 00/100.  

 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Kaliskim a 

Gminą Opatówek. 

Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy Opatówek. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 330/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 

pn. "Przebudowa dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4630P w miejscowościach: 

Żydów, Borek, Chełmce i Porwity, drogi powiatowej nr 4627P w miejscowości Wolica, 

tworzących ciąg komunikacyjny" w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019" 

 

Powiat Kaliski zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pod nazwą: ,,Przebudowa 

dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4630P w miejscowościach: Żydów, Borek, Chełmce 

i Porwity, drogi powiatowej nr 4627Pw miejscowości Wolica, tworzących ciąg 

komunikacyjny" w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016 - 2019". 

Szacunkowy koszt robót budowlanych według kosztorysu inwestorskiego wynosi 

7.534.959,00zł, w tym udział Gminy Opatówek będzie wynosił 759.862,00 zł. 

W celu określenia zasad realizacji zadania, rozliczenia dotacji, konieczne jest zawarcie 

porozumienia pomiędzy Gminą Opatówek a Powiatem Kaliskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


